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Potrzeba
   nieobojętnych
   młodych!      Do przygotowania i przeprowadzenia spotkania młodzieży w Iwieńcu
(archidiecezja mińsko-mohylewska) tworzy się komitet organizacyjny oraz grupę
animatorów. Dołączyć do nich mogą wszyscy chętni chłopcy i dziewczęta w wieku od 16
lat.   Ochotnicy muszą się zarejestrować przez internet. Pytania można
kierować pod numerem: (8 029) 357-15-86 – ks. Andrzej Burak. 
 Diecezjalne Dni Młodzieży w Iwieńcu odbędą się w dniach 26-28 lipca na temat „Echo Synodu:
Młodzież. Wiara. Powołanie”. †    

   „Sztafeta dla nadziei”   Pod taką nazwą w Watykanie zakończył się 4-dniowy maraton
charytatywny, który startował w Padwie (Włochy).   Uczestnicy
wyścigu pokonali ponad 500 kilometrów, by zwrócić uwagę społeczeństwa na badania naukowe
w dziedzinie medycyny, w szczególności dotyczące ciężkich chorób dziecięcych jak białaczka,
nowotwory i in.
 Maraton organizowała fundacja „Miasto Nadziei”. Pomysł jego przeprowadzenia należy do
dziadka 4-letniego chłopczyka, który został wyleczony z ciężkiego schorzenia.

   Dlaczego płonęło
   Notre-Dame?   Zbyt późne powiadomienie straży pożarnej, robotnicy palący papierosy
na rusztowaniu wokół iglicy, kable elektryczne prowadzące przez poddasze do dzwonów
– to niektóre z tropów podejmowanych w śledztwie w sprawie pożaru w katedrze Notre-
Dame w Paryżu.   Francuskie media sugerują, że skala pożaru, który wybuchł
w świątyni 15 kwietnia, mogła wynikać z serii ludzkich błędów i nieroztropnych decyzji. Okazało
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się na przykład, że straż pożarna została powiadomiona dopiero po 35 minutach od pierwszego
alarmu przeciwpożarowego. Na miejscu tragedii znaleziono także siedem niedopałków. Oprócz
tego wskazuje się na słabość ochrony katedry. Odkryto również, że na poddaszu świątyni były
kable elektryczne, doprowadzające prąd do małych dzwonów, znajdujących się w iglicy.
Zwarcie elektryczne w nich mogło być przyczyną wybuchu pożaru. Obecnie ostatnia wersja jest
najbardziej wiarygodna.

 2 / 2


